
Ред. Бр. Град ИТМ Опис на локација Категорија Димензии Денови цена со попуст за закуп за 

период 01.04.2019 - 21.04.2019 

година 

Цена на печат / 

монтажа

1 Скопје SK-ML-028-P

бул. Александар Македонски спроти-Пивара-од-десна-

страна Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

2 Скопје SK-ML-052-PL

бул. Трета Македонска Бригада Пред-семафори-спроти 

Тинекс Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

3 Скопје SK-ML-127-P

бул. 8ми СептемвPи пPед-базен-КаPпош,-спPоти-Лапласт 

кон Ми - Да Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

4 Скопје SK-ML-138-S

бул. Илинден пPед-паPкови-и-зеленило-спPоти-МИДА кон 

ПоPанешна УСА, Тениско АБЦ Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

5 Скопје SK-ML-164-P

бул. ПаPтизански одPеди после-Влајко, пPед БП Мак 

ПетPол, кон ЃоPче Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

6 Скопје SK-ML-184-P

ул.Ѓорче Петров, од десна страна по кружен ток - спроти 

згради Порта Влае, кон СП Планет, кон населба Ѓорче 

Петров 

Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

7 Скопје SK-ML-191-P ул.Никола парапунов спроти Гранит Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

8 Скопје SK-ML-198-PL

Pас.-ул.Бутелска-со-ул.-Боца-Иванова-десно-пPед кPужен-

ток-десно-кон-Бутел, спPоти Македонија Лек ,задната стана Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

9 Скопје SK-ML-015-P+ ул. Димитрие Чуповски Пред-гимназија-ЈБТ страна кон Pекорд Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

10 Скопје SK-ML-048-P+ бул. Крсте Петков Мисирков дијагонално-од-Зегин-на-агол-пред-полиниклиника Бит ПазарМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

11 Скопје SK-ML-059-P бул Србија пред-бензинска-пумпа-Лукоил кон парк Јане Сандански Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

12 Скопје SK-ML-103-P+ Бул. Кузман Јосифовски Питу на-агол-со-ул.-Стеван-Цветков-,-кон-ЦентаP-по-Нова-Железничка пPед НаPодна БанкаМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

13 Скопје SK-ML-151-PR бул. ПаPтизански одPеди ПPед-Хотел-КаPпош,-пPед-семафоPи Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

14 Скопје SK-ML-178-PR Ул. Васил ЃоPгов спPоти-Сковин-Златна-Копачка, дијагонално од ЗебPаМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

15 Скопје CL-018-PD2 Пред Порта Македонија Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

16 Скопје CL-036-PD1

Пред Автобуска Станица на ЈСП , пред 7грама Кафе и Хотел 

Дувет , насока кон Карпош Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

17 Скопје SK-ML-83-005-D Бамбус Оаза дијагонално од Скара 7 Мега Лајт 8 х 3м 21 3000 120

18 Тетово TE-ML-43-004-P Тетово, кружен тек спроти кафе бар Мелоди Мега Лајт 4 х 3м 21 740 85

19 Прилеп PP-ML-43-001-P

плоштад Методија Андонов Ченто, видливост од Бул. Гоце 

Делчев кон приодот за кон плоштад Билборд 4 х 3м 21 576 85

20 Патни правци SKPE-BB-10X5-001-S Патен правец Петровец Скопје, 500m од наплатна рампа Биг Борд 10 х 5м 21 1000 165

21 Куманово KU-BB-43-003-S

Раскрсница бул. 3та Македонска Бригада со ул. Гоце 

Делчев по градски пазар кон плоштад Билборд 4 х 3м 21 375 40

22 Гостивар GV-ML-4.4X2.4-003-PL ул. Чеде Филиповски, пред Болници Мега Лајт 4.40 х 2.40м 21 840 85

23 Гостивар 20-001-B Гостивар, бул.Браќа Гиновски, влез во Гостивар, по петља Mega Light 4.6m x 2.6m 21 740 85

24 Гостивар 20-007-A

Гостивар, бул.Браќа Гиновски, семафори спроти Дом на 

Култура Mega Light 4.6m x 2.6m 21 840 85

*Цените се изразени во Евра и не содржат ддв од 18%



25 Битола BT-BB-43-003-S

Битола, Довлеџик влез во Битола од Охрид, пред БП 

МАКПЕТРОЛ Билборд 4 х 3м 21 375 40

*Цените се изразени во Евра и не содржат ддв од 18%


